Non soli nos, inquit, peccauimus, sed et-
iam maiores nostri, ita ut nisi tibi propositum
fuisset etiam nobiscum longanimiter agere,
potuisses quoque parentes nostros è medio
tollere, & liberari molestiâ nos etiâ euertendi.
Deinde referunt quæta, & ubi, & quomodo pa-
rentes eorū deliquerint. Sic enim subiungunt:

Narrat
iniquitates
patrum.

7. Pa-

merofa mi- & Agyptij cruoris li- ni om- bus mem- eduxit, in- prias atque non mo- & aspectus n Davidis eleganter inibus ac- lissimi illi conlucturi, zitu gra- is calore, à , seuo in- gimen ac- contra fu- di cupidi- positi de-

V M.

ταῖς δόξαις δι' ἐκείνους ὁ δὲ ἕρπης, καὶ τὰς μακάριους ἀνομι- νείν ἐκείνους, οὐκ εἶναι μακαρίους ὅσοι, δι' αὐτῶν τὰ τὸ δικαιοσύνης ἐπιτηδεύουσιν ἔργα. ἡμεῖς ἐδοξέμεθα ἁγνείᾳ σου, ὡς πρὸ οὗ ἐχθρῶν ἡ κληρονομία σου. καὶ ὅπως, καὶ ὅπως. ἐπιφέρουσι γὰρ ἕτως.

RA.

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

7. Patres nostri in Ægypto non intellexerunt mirabilia tua: non fuerunt memores multitudinis misericordiæ tuæ.

* *Vulgata addit Mare, Quanta fuerit Dei in iniquos clementia.*

Et irritauerunt ascendentes in * Mare rubrum.

8. Et saluauit eos propter nomen suum; vt notam faceret potentiam suam.

Attamen, inquit, propter temetipsum tunc illos seruasti, & vt Ægyptijs potentia tua fieret manifesta.

9. Et increpuit Mare rubrum, & exiccatum est: & deduxit eos in * abyfso sicut in deserto.

* *Vulgata abyfiss*

Non enim, inquit, incredulitas transitum maris ipsis impediuit, sed Dei bonitas euicit.

10. Et saluauit eos de manu * odientis: & redemit eos de manu inimici.

* *Vulgata odientium:*

Ægyptiorum, inquit, & Pharaonis.

11. Et operuit aqua tribulantes eos: vnus ex eis non remansit.

Non solum autem, inquit, proprios seruauit, verum etiam inimicos eorum exactè puniuit, ita vt non superesset qui calamitates nuntiaret.

* *Vulgata verbis*

12. Et crediderunt * verbo eius: & laudauerunt laudem eius.

Adeo autem, inquit, erat magnum & excelsum miraculum, vt incredulorum incredulitas superaretur, & vel inuiti ipsi conuerterentur ad hymnum miraculorum auctori decantandum.

* *Vulgata Cito fecerunt, Quanta fuerit Israelitarum ingratiitudo.*

13. * Festinauerunt, obliti sunt operum eius: & non sustinuerunt consilium eius.

Tam velox igitur, inquit, apparebat obliuio miraculi, vt inter ipsos nullum miraculum factum fuisse videretur.

14. Et concupierunt concupiscentiam in deserto:

Dicit contradictionem illam ob aquam. vnde subiungit:

ζ. Οἱ πατέρες ἡμῶν ἐν Αἰγύπτῳ ἐσωθήσαν. τὰ θαυμάσια σου ὅσα ἐμνήσθησαν τοῦ πλήθους τοῦ ἐλέους σου.